PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCÃO.

HONESTIDADE, TRABALHO E RESPEITO.

ADM: 2021 A 2024.

Edital n.º 01/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

1

O Município de Tabocão, (TO), torna público o Edital Complementar 08 que DIVULGA A
CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO.

 I. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Fica Homologado este Concurso Público, nos termos do Edital n.º 01/2024 - CONCURSO
PÚBLICO.

Tabocão, (TO), 28 de agosto de 2024.

WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS.

Prefeito.